causis de  
did. ca 6

Quidam Clericus secularis fuit electus seu Sotulus  
in Abbatem, et in statu suo persistens, hoc  
est reverto habitu clericali seculari, et extra  
claustrum sui monasterii degens in aula  
Regis, inquit<sup>et</sup> possessionem sue Abbatis, et  
in ea fuit per annum, et fructus percepit, et  
quatuor vel quinque beneficia incompatibilia  
dignitate, nimirum, et Canonatus, que  
ante electionem in Abbatem obtinebat, inti-  
mul etiam retinuit

Subiatur An ex hoc vacauerint beneficia predicta

¶ In statu quo dicitur Abbatis sit dignitas  
Eclesiastica perpetua et collativa, arbitror  
vacante dignitate et Canonatus, quam et  
quos prius H. prius obtinebat, ex quo erant  
incompatibilia cum dicitur Abbatis

Quoniam hodie post Concilium Tridentinum pariformiter  
vacant dignitates et Canonatus et alia

quecumq; beneficia incompatibilia per absecutionem  
nem alterius incompatibili, ac si essent be-  
neficia curata, ut declaravit Sacri Consilij  
Prudentium Congregatio, et fuit resolutum in  
Nota in vna Salamantina dimidie portione die  
xii. xbris 1585. coram do. meo Orano Et in Solvan  
Cappellanie de Baraas coram Illmo. Pamphilio  
is xbris 1591. cum alijs a me allegatis sub reg  
8. glot. 15. in princip. ex n. 15. usq; ad 19.

Maxime cum Abbacia de Jure communi inducat  
incompatibilitatem ut late per Hofedam de  
incompatibilitate p. p. c. 5. n. 4. et 5.

Reg obstat dicere quod in nostro casu non potest  
dici absecuta ad Abbacia ex quo nullus ade-  
rat titulus, nec collatio ad illam, sed intru-  
sio fuit de solo facto

quoniam non propterea dicitur R. excusatur, per  
prima beneficia incompatibilia vacans, ac si legitime

Legitima collatio precedere, ne sit dubitatus et de  
linguens, meliori conditionis, quam peritus et sac  
piens, Top. et expressus in c. cum qui. i8. de  
Gend. in. 6. Nota de iur. 3. de Gend. in nouis.  
et de iur. 3. de rerum permutatione in antiquior.

Beignetti, Alfonso Hospeda de incompati  
bilitate beneficiorum parte prima c. 13. n.<sup>o</sup>

20. ubi plures citat.

Ubi top. dispositio quamuis loquatur in bene  
ficijs curatis, tamen hodie post concilium  
tridentinum pariformiter locum habet in alijs  
beneficijs incompatibilibus ex supradictis

Ita ut in hoc casu non releuet ignorantia, sicut  
ut docet glos. uerbo (Sciens) in d. cap. cum  
qui. de Gend. lib. 6.

quare

Hieronimus Pontale H.

*[Faint, illegible handwritten text in cursive script, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is organized into approximately 15 horizontal lines across the page.]*